

ADMINISTER

ABILIS-SÄÄTIÖ sr

Y-tunnus: 1466157-1

TOIMINTAKERTOMUS

JA

TILINPÄÄTÖS 31.12.2021

ABILIS-SÄÄTIÖ sr

TOIMINTAKERTOMUS JA TILINPÄÄTÖS

TILIKAUDELTA 1.1.2021 - 31.12.2021

SISÄLLYSLUETTELO

sivu

Toimintakertomus

1 - 4

TILINPÄÄTÖS

Konsernin tuloslaskelma

1

Konsernin tase

2

Tuloslaskelma

3 - 4

Tase

5

Tilinpäätöksen liitetiedot

6 - 11

Tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen allekirjoitukset

12

Tilinpäätösmerkintä

12

Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista

13

Tilintarkastuskertomus

Tilinpäätös on säilytettävä 31.12.2031 saakka.

Tilikauden tositemaineisto on säilytettävä 31.12.2027 saakka.

Tilinpäätöksen laatija:

Administer Oy

Itämerenkatu 5

00180 Helsinki

Y-tunnus: 0593027-4

Puh. 020 703 2000

www.administer.fi

administer@administer.fi

Säätiön tiedot:

Abilis-Säätiö

Lintulahdenkatu 10

00500 Helsinki

Y-tunnus: 1466157-1

Puh.(09) 6124 0300

www.abilis.fi

abilis@abilis.fi

TOIMINTAKERTOMUS 2021

Tukea vammaisjärjestöjen projekteihin kehitysmaissa

Abilis-säätiö on vuonna 1997 perustettu ja alkuvuodesta 1998 rekisteröity suomalainen säätiö, jonka tarkoituksena on edistää vammaisten ihmisten ihmisoikeuksia, yhdenvertaisuutta ja itsenäisen elämän mahdollisuuksia kehitysmaissa ja Itä-Euroopassa. Säätiö toteuttaa tarkoitustaan myöntämällä taloudellista tukea ja harjoittamalla tiedotus-, koulutus- ja neuvontatoimintaa. Säätiön toimintaan sisältyy kansainvälinen vammaisten ihmisoikeuksia edistävä vaikuttamistyö, jonka painopiste on vammaisten ihmisten auttaminen, suoraan tai välillisesti, kehitysmaissa. Säätiön perustama ja omistama yritys, Abilis Consulting Oy, tarjoaa vammaisuuteen ja kehitykseen liittyviä asiantuntijapalveluita räätälöidysti eri toimijoiden tarpeisiin, mikä täydentää säätiön työtä vammaisinklusion edistämässä.

Abilis-säätiön ydintoiminta on rahoittaa pieniä, luotettavia ja laadukkaita projekteja, joita suunnittelevat ja toteuttavat kehitysmaissa toimivat vammaisjärjestöt. Säätiön rahoitus edistää vammaisten ihmisten omaa toimintaa, osallisuutta, toimintavalmiuksien vahvistumista ja yhteiskunnallista asemaa kehitysmaissa. Avustusta myönnetään vain virallisen luokituksen mukaisiin kehitysmaihiin. Yksittäiset avustukset ovat kooltaan pieniä, pääsääntöisesti 1 000 – 20 000 €. Säätiön tavoitteena on kohdentaa tukea erityisesti ruohonjuuritason vammaisjärjestöille maailman köyhimmässä maissa. Säätiön päärahoitus tulee Suomen ulkoministeriön kehitysyhteistyövaroista.

Aktiivinen vuosi pandemiasta ja poliittisista levottomuuksista huolimatta

Säätiö toteutti vuonna 2021 globaalia ohjelmaa vuosisuunnitelman pohjalta, huomioiden COVID-19 pandemian tuomat rajoitukset kotimaassa ja ohjelmamaissa. Vuoden aikana toimintaa sopeutettiin myös Myanmarissa ja Etiopiassa, joissa maiden poliittinen tilanne oli epävakaa ja levottomuudet vaikeuttivat paikallisten ihmisten elämää ja yksittäisten projektien toteutusta alkuperäisen suunnitelman mukaisesti.

Kotimaan henkilökunta työskenteli koko vuoden pääsääntöisesti etänä. Seurantamatkoja ohjelmamaihiin ei tehty. Vuoden 2020 aikana kehitetyt käytänteet seurata ja tukea projektien ja maaohjelmien toteutumista etäyhteyksien ja yhteistyöverkostojen kautta varmistivat avustustoiminnan jatkumisen laadukkaasti ja tuloksellisesti. Säännöllinen yhteydenpito projekteja toteuttavien järjestöjen ja maaedustajien kanssa antoi mahdollisuuden vertaistukeen, mikä koettiin erittäin merkitykselliseksi pitkittyneen kriisin ja vammaisten ihmisten kokemuksen syrynnän takia.

Globaali ohjelma ohjaamassa säätiön työtä

Globaalia kehitysyhteistyöohjelmaa toteutettiin tulostavoitteisesti. Kaikki säätiön toiminnot myötävaikuttivat siihen, että vammaisten ihmisten osallisuus vahvistuu ja ihmisoikeudet toteutuisivat aiempaa paremmin. Maaohjelmien ja hauraiden maiden alaohjelman kautta kanavoitiin projektirahoitusta valikoituihin teemoihin keskittyen. Tiedotus- ja kehitysviestintä sekä vaikuttamistyö ja vammaisdiplomatia muodostivat omat keskeiset elementit säätiön globaalissa ohjelmassa.

Maaohjelmia toteutettiin seuraavissa maissa Aasiassa: Myanmar, Nepal, Vietnam ja Tadžikistan sekä Afrikassa: Etiopia, Tansania ja Uganda. Mosambik, josta oli aiemmin aloitettu alasajovaihe, oli takaisin aktiivisen tuen piirissä. Maaohjelmien ja avustustoiminnan toteutuksessa keskeisinä toimijoina olivat joko nimetyt kumppanijärjestöt (Etiopia, Tadžikistan, Mosambik) tai säätiön perustama maatoimisto (Myanmar, Nepal, Vietnam, Tansania ja Uganda). Hauraiden maiden alaohjelman kautta projektirahoitusta kanavoitiin lähinnä Kongon Demokraattiseen Tasavaltaan (DRC), Somalimaan, Sierra Leoneen, Kosovoon ja Ukraina.

Avustustoiminta ja tuen jakautuminen

Säätiö vastaanotti hieman yli 450 hakemusta. Saapuneista hakemuksista 152 hyväksyttiin rahoitettavaksi ja 298 hakemusta hylättiin. Loput siirtyivät käsiteltäviksi seuraavan vuoden puolella. Brittirahoituksen alaisia projekteja oli 12, loput rahoitettiin valtion tuella.

Säätiön avustukset olivat kooltaan pieniä, vastaten köyhissä maaseutuolosuhteissa toimivien vammaisryhmien tarpeita. Pienten projektien toteutus, hallinnointi ja raportointi vastasivat hyvin myös näiden ryhmien kapasiteettia. Keskimääräinen avustus oli 7 053 €. Tämä heijastaa säätiön hallituksen päätöstä painottaa tukimuotona pieniä maksimissaan 5 000 € avustuksia aloitteleville vammaisryhmille ja pieniin, konkreettisiin projekteihin (71 kpl). Jos jätetään nämä pienet avustukset pois ja huomioidaan perinteiset avustukset, joita säätiö myönsi hieman enemmän (81 kpl), avustusten keskimääräinen koko oli 9 593 €.

Säätiö kohdensi avustuksia tavoitteellisesti eniten Afrikkaan (98 kpl, 65 %), noudattaen Suomen kehityspolitiikan painopistettä (Afrikka-strategia). Aasian maihin myönnettiin yhteensä 44 projektirahoitusta (29 %). Yksittäisiä avustuksia myönnettiin tämän lisäksi Itä-Eurooppaan (10 projektia, 6 %). Afrikan ohjelmamaista suurin avustuskohde oli Etiopia, jonne myönnettiin 17 uutta projektia (133 997 €). Tansaniassa käynnistyi 15 uutta projektia (90 686 €) ja Ugandassa 14 (111 189 €). The National Lottery Community Fund (TNLCF, UK) rahoitus kasvatti Tansanian ja Ugandan avustusmäärää Suomen valtion tuen lisänä. Mosambikiin myönnettiin 7 uutta rahoitusta (65 034€). Aasian maista avustuksia myönnettiin eniten Tadžikistaniin (12 projektirahoitusta, 103 738 €). Työ Vietnamissa jatkui aktiivisena, 12 uuden projektin kautta. Koska projektit olivat kooltaan pieniä, myöntösumma oli yhteensä 52 126 €. Myanmarissa pystyttiin olosuhteissa huolimatta jatkamaan vammaisryhmien tukemista ja yhteensä 9 uutta projektia käynnistyi vuoden aikana (56 700 €).

Hauraiden maiden alaohjelman alla rahoitettiin erityisesti vammaisjärjestöjen toimintavalmiuksien vahvistumista ja vammaisten ihmisten työllistymistä ja toimeentulon hankintaa nimetyissä maissa. Eniten tukea kanavoitiin DRC-Kongoon, 17 uutta projektia (110 491 €). Somalimaahan myönnettiin 8 uutta projektia (42 297€). Sierra Leonessa tuettiin vammaisjärjestöjen projekteja 4 uudella avustuksella (25 754 €). Säätiön tuesta noin 80 % (122 projektiavustusta) kohdentui maailman köyhimpiin maihin ja noin 56 % rahoituksesta kanavoitiin säätiön pääohjelmamaihin (85 uutta rahoitusta, 579 518 €). Hauraiden maiden osuus oli vuonna 2021 aiempia vuosia suurempi, koska säätiö oli vetäytymässä niistä pois ja antoi mahdollisuuden vammaisjärjestöille vahvistaa toimintaansa ja sen kestävyyttä ennen sitä.

Projekteista hyötyi yli miljoona vammaista ihmistä

Säätiön hallitus käsitteli vuonna 2021 yhteensä 191 loppuraporttia. Näistä kymmeneen oli maksettu koko rahoitus loppuun jo edellisen vuoden aikana. Päättyneistä projekteista valtaosa (78 %) toteutui suunnitellusti ja raportoitui asianmukaisesti. Säätiö joutui keskeyttämään 6 projektia, koska näiden toteutuksen jatko ei ollut mahdollinen joko ryhmän tai toimintaympäristön tilanteen takia. Koska projektin alkuvaihe oli toteutettu ja raportoitu suunnitellusti, eikä säätiöllä ollut näyttöä projektin talousosuuden hallinnointivirheistä, tarvetta takaisinperinnälle ei ollut. Yksi avustuspäätös peruttiin, koska säätiön tietoon oli tullut, että järjestön johdossa on henkilöitä, jotka käyttäytyvät epäasiallisesti työntekijöitä kohtaan. Kuusi projektia pystyttiin toteuttamaan myöntöä pienemmällä summalla. Näihin tehtiin avustuspäätöksen muutos.

Säätiön projektirahoituksesta hyötyi vuonna 2021 yli miljoona vammaista ihmistä. Lukumäärä on samaa tasoa kuin edellisenä vuonna ja johtuu siitä, että korona- ja terveystiedotusta tehtiin laajasti eri medioiden kautta 25 päättyneessä projektissa. Epäsuorasti avustustoiminnasta hyötyi 2,5 miljoonaa ihmistä. Kun huomioidaan vain tavanomaiset, päättyneet projektit, aktiivisia osallistujia oli 24 700 henkilöä. Heistä yli puolet (57 %) oli vammaisia tyttöjä ja naisia. Projektien kautta osallistujat oppivat uusia tietoja ja taitoja, saivat mahdollisuuden osallistua ja voimaantua. Noin puolet projekteista tarjosi

ryhmän jäsenille keinoja toimeentulon hankintaan ja työllistymiseen. Valtaosa (72 %) tukea saavista järjestöistä toimi maaseudulla tai pienessä kaupungissa. Säätiön strategian mukaisesti tukea pystyttiin kohdentamaan aidoille ruohonjuuritason pienryhmille.

Vammaisdiplomatiaa ja vaikuttamista

Säätiön vaikuttamistyön painopiste oli koko vuoden ajan vammaisinkluisio ja vammaisten ihmisten aito osallisuus. Poikkeusoloista huolimatta säätiön edustajat olivat aktiivisesti mukana eri verkostoissa, jotka kokoontuivat etänä. Kotimaisten verkostojen lisäksi yhteistyötä tehtiin kansainvälisesti merkittävien vammaissektorin toimijoiden kanssa.

Toimintaa kehittämällä kohti uutta rahoituskautta

Säätiö valmisteli kevätkaudella 4-vuotisen ohjelmahakemuksen ulkoministeriölle ja laati sen tueksi tulosmatriisin, maaohjelmat tausta-analyyseineen sekä tiedotus- ja vaikuttamistyön strategiat. Syyskauden aikana uudistettiin hankehallinnon lomakkeet, indikaattorit ja tuloskehikko, päivitettiin tulostiedon keräämisen käytänteitä ja Arkisto-tietokantaa, laadittiin käytännönläheiset ohjeet maatasolla tehtävään vaikuttamis- ja tiedotustyöhön sekä edistettiin säätiön työtä ilmastonmuutoksen hillitsemiseksi. Koko vuoden ajan toteutettiin henkilöstölle koulutuksia eri teemoista, vahvistaen niin temaattista osaamista kuin uusia käytänteitä ja uudistettujen työkalujen käyttöä.

Hallitustyöskentely ja strategiauudistus

Säätiön hallitus kokoontui vuoden aikana kuusi kertaa. Rahoituspäätösten ja yleisten hallinnollisten toimien lisäksi hallitus osallistui aktiivisesti rahoituskauden suunnitelmien toteutukseen ja tulevien vuosien (2022-2025) suunnitteluun. Hallituksen vahvistama rahoitushakemus Suomen ulkoministeriölle toimitettiin toukokuussa ja myönteinen rahoituspäätös saatiin marraskuun lopussa 2021. Hallitus vahvisti uuden hallituksen seuraavalle toimikaudelle (2022-2023) joulukuussa 2021.

Abilis-säätiön toiminnan luonteen vuoksi lähipiirille ei myönnetä avustuksia, eikä taloudellista etua, vaan rahoitustoiminta kohdistuu kehitysmaiden vammaisjärjestöjen tukemiseen. Lähipiiriin kuuluvalla määräaikaisella työntekijälle maksettiin palkkaa 795 €. Hallituksen jäsenille, mukaan lukien puheenjohtaja, maksettiin tavanomaiset kokouspalkkiot, jotka olivat yhteensä 6 070 €. Hallituksen puheenjohtajalle maksettiin vuoden aikana kuukausi- ja kulukorvauksia yhteensä 6 125 €- Toiminnanjohtajalle maksettiin kulukorvauksia 856 €. Säätiön johdolle (hallitus ja toiminnanjohtaja sekä Abilis Consulting oy:n toimitusjohtaja) maksetut palkat, palkkiot ja korvaukset olivat yhteensä 81 692 €. Tilintarkastajille maksetut palkkiot olivat yhteensä 8 432 €. Kulukorvaukset maksettiin toteutuneiden kulujen mukaisesti.

Säätiön toiminnan keskeiset resurssit

Abilis-säätiön palveluksessa oli vuoden 2021 aikana keskimäärin 13 työntekijää. Heistä 9 oli toistaiseksi voimassa olevalla ja loput määräaikaisella työsopimuksella. Heistä osa (3) oli osa-aikaisia koko vuoden, kaksi teki 80%. Henkilökunnalle suoritettiin korvauksia palkkana, luontaisetuina ja päivärahoina Suomessa hyväksytyjen säädösten ja säätiön palkkausjärjestelmän ja henkilöstöpoliittisen ohjeistuksen mukaisesti. Säätiön tilintarkastajina toimivat HT-tilintarkastajat Kristian Seemer ja Anssi Pietiläinen. Varatilintarkastajana toimi Tero Paukku (KHT). Kirjanpidon hoiti Administer Oy ja käytössä oli sähköinen taloushallinnon järjestelmä eFina. Projektihallinnon työvälineenä oli ARKISTO (Salesforce).

Säätiön omistama Abilis Consulting oy

Säätiön omistama yritys, Abilis Consulting Oy, toteutti vuoden aikana kuusi toimeksiantoa. Näiden joukossa oli edelliseltä vuodelta jatkunut työ Suomen Punaisen Ristin ja Pelastakaa lapset ry:n kanssa. Muita asiakkaita olivat muun muassa Maailman Luonnon Säätiö, WWF Suomi, Fingo ry ja Kynnys ry. Toimeksiannot sisälsivät vammaisinklusiokoulutusta, projekti- ja ohjelmatyön arviointia sekä vammaisspesifisen hankeyhteistyön evaluaation. Yhtiön tilikauden tulos oli - 232 € tappiollinen.

Säätiön työn riskit ja epävarmuustekijät

Säätiön hallitus päivitti riskimatriisin ja riskien hallinnan linjauksen keväällä 2021. Säätiö tunnistaa toimintaansa liittyvät sisäiset ja ulkoiset riskit, niiden todennäköisyydet ja vaikutukset. Yleisen ja avustustoiminnan suurimmat epävarmuustekijät liittyvät rahoituksen jatkuvuuteen ja kehitysapukriittisyyteen, jotka varjostavat tulevien vuosien rahoitusta ja toimintamahdollisuuksia. Globaalit pandemiat ja maailmanpoliittiset jännitteet voivat heijastua säätiön avustustoimintaan suoraan ja epäasuorasti. Riskien todentuessa on mahdollista, että käynnissä olevia projekteja ei voida toteuttaa, osittain tai kokonaan, eikä uusia projekteja rahoittaa. Avustustoiminnan seuranta voi vaikeutua matkustusrajoitusten takia.

Ohjelma- ja projektitasoilla työn suurimmat riskit ovat tukea saavien toimijoiden heikko kapasiteetti, korruptio ja myönnettyjen rahojen väärinkäyttö. Luonnoskatastrofit, humanitaariset kriisit ja yllättävät muutokset maan poliittisessa ja järjestön sisäisessä tilanteessa vaikeuttavat projektien toteutusta. Katastrofit ja kriisit voivat johtaa pitkäkestoiisiin tarpeisiin, mutta myös vaikeuksiin tukea vammaisjärjestöjä näillä alueilla.

Vuoden 2021 aikana säätiö jatkoi vaikuttamistyötä varmistaen rahoituksen tuleville vuosille ja toteutti aktiivista tiedotusta lieventäen kehitysapukriittisyyttä. Samoin jatkettiin huolellista työskentelyä minimoiden riskejä, hyödyntäen teknologisia ratkaisuja ja käyttäen vuosien aikana kehitettyjä hankehallinnon mekanismeja.

Vuoden 2021 taloustiedot

Abilis-säätiöllä oli käytössä vuonna 2021 valtion tukea yhteensä 2 624 991 €. Tämä sisälsi 4-vuotisen rahoituspäätöksen (2018-2021) mukaisen osuuden, 1 950 000 €, ulkoministeriön myöntämän lisärahoituksen 585 000 € ja edelliseltä vuodelta siirtyvän valtion tuen 89 991 €. Yhteensä uusiin projekteihin säätiö myönsi valtion tukea 1 072 093 € ja maaohjelmiin 211 165 €. Uusiin ja aiempina vuosina käynnistyneisiin projekteihin maksettiin yhteensä 1 254 647 €. Tiedotustoiminnan kulut olivat 86 542 €, hankehallinnon 524 652 € ja hallinnon kulut 209 416 €. Vammaisdiplomatia-aloitteeseen käytettiin 84 897 €. Siirtyvää valtion tukea vuodelle 2022 jäi 201 568 €.

Edellisten vuosien tapaan säätiöllä oli käytössä brittiläisen NLCF:n rahoitusta, yhteensä 152 785 €. Sitä käytettiin yhteensä 107 578 €. Jäljellä oleva, 45 207 €, käytetään vuoden 2022 ensimmäisen vuosipuoliskon aikana Tansaniassa ja Ugandassa toteutettaviin projekteihin ja niiden hallinnointiin. Christian Blind Missionin (CBM) hallinnoiman konsortion toteuttama EU-projekti jatkui koko vuoden ajan ja edisti humanitaarisen avun ja vapaaehtoistoiminnan vammaisinkluusiota. EU-rahoitusta oli käytettävissä 45 223 € ja siitä käytettiin 38 953 €. Hanke sai jatkoaikaa pandemian takia ja se viedään päätökseen alkuvuodesta 2022.

Säätiön varainhankinnan tuotto oli 5 728 € ja sijoitustuotto 68 946€. Säätiön tilikauden tulos oli 25 883 € ja koko konsernin tulos 25 651 € ylijäämäinen.

Katse vuoteen 2022

Abilis-säätiön toiminta jatkuu aktiivisena vuonna 2022. Säätiö sai vuosille 2022-2025 ulkoministeriön ohjelmataukea yhteensä 12 M€ (3 M€/v). Rahoituksen kautta säätiö jatkaa ohjelmatyötä nimetyissä yhdeksässä ohjelmamaassa, joissa projektirahoituksen lisäksi tehostetaan kansallisen tason vaikuttamis- ja tiedotustyötä. Vuosien ajan tehty yhteistyö suomalaisten järjestöjen kanssa tiivistyy. Säätiö panostaa vahvasti kehityksen kolmoisnexus-lähestymistapaan ja tukee paikallisia vammaisjärjestöjä katastrofivalmiustoimissa. Ukrainan kriisi kevättalvella 2022 on jälleen nostanut esille vammaisten ihmisten heikon aseman ja selviytymismahdollisuudet kriisissä. Tarvitaan vahvempaa vammaisinkluusiota niin kehitysyhteistyössä kuin humanitaarisessa avussa ja rauhan rakentamisessa. Tässä kaikessa säätiö tarjoaa omaa asiantuntijuuttaan ja täydentävää lisäarvoa muiden toimijoiden ja rahoitusinstrumenttien kautta tehtävälle työlle.

ABILIS-SÄÄTIÖ sr
Y-tunnus 1466157-1

KONSERNIN TULOSLASKELMA	1.1.2021 - 31.12.2021	1.1. - 31.12.2020
VARSINAINEN TOIMINTA		
Tuotot	2 566 091,22	2 591 668,99
Varsinaisen toiminnan tuotot yhteensä		
Kulut		
Henkilöstökulut	-694 956,10	-623 930,52
Poistot	-352,68	-470,24
Muut kulut	<u>-1 874 645,68</u>	<u>-1 967 268,54</u>
Varsinaisen toiminnan kulut yhteensä	-2 569 954,46	-2 591 669,30
Varsinaisen toiminnan tuotto- ja kulujäämä	-3 863,24	-0,31
VARAINHANKINTA		
Tuotot	30 763,95	122 040,53
Kulut		
Henkilöstökulut	-15 742,80	-33 093,43
Muut kulut	<u>-13 903,90</u>	<u>-81 461,07</u>
Varainhankinnan kulut yhteensä	-29 646,70	-114 554,50
Varainhankinnan tuotto- ja kulujäämä	1 117,25	7 486,03
Tuotto- ja kulujäämä	-2 745,99	7 485,72
SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA		
Tuotot	68 945,72	24 910,43
Kulut	<u>-1 457,16</u>	<u>-93,37</u>
Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä	67 488,56	24 817,06
Tilikauden tulos	64 742,57	32 302,78
Siirto omakatteisiin rahastoihin	-39 091,92	-24 546,73
Tuloverot	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>
TILIKAUDEN YLIJAAMA/ALIJAAMA	<u>25 650,65</u>	<u>7 756,05</u>

ABILIS-SÄÄTIÖ sr
Y-tunnus 1466157-1

KONSERNIN TASE	31.12.2021	31.12.2020
VASTAAVAA		
PYSYVÄT VASTAAVAT		
Aineelliset hyödykkeet		
Koneet ja kalusto	1 058,02	1 410,70
Yhteensä	<u>1 058,02</u>	<u>1 410,70</u>
Sijoitukset		
Muut osakkeet ja osuudet	217 637,59	166 289,92
Yhteensä	<u>217 637,59</u>	<u>166 289,92</u>
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ	218 695,61	167 700,62
Omakatteisten rahastojen varat		
Muut osakkeet ja osuudet	355 138,41	264 540,02
Rahat ja pankkisaamiset	0,24	51 506,71
Yhteensä	<u>355 138,65</u>	<u>316 046,73</u>
VAIHTUVAT VASTAAVAT		
Saamiset		
Pitkäaikaiset		
Muut saamiset	7 440,00	7 440,00
Yhteensä	<u>7 440,00</u>	<u>7 440,00</u>
Lyhytaikaiset		
Myyntisaamiset	1 631,14	1 442,72
Lainasaamiset	0,00	0,00
Muut saamiset	0,12	80,44
Siirtosaamiset	212 385,09	657 478,11
Yhteensä	<u>214 016,35</u>	<u>659 001,27</u>
Rahat ja pankkisaamiset	396 468,97	405 784,70
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ	617 925,32	1 072 225,97
VASTAAVAA YHTEENSA	<u>1 191 759,58</u>	<u>1 555 973,32</u>
VASTATTAVAA		
OMA PÄÄOMA		
Säädepääoma	28 760,14	28 760,14
Omakatteiset rahastot		
Kalle ja Maija Könkkölän muistorahasto	355 138,65	316 046,73
Toimintopääoma	192 348,80	184 592,75
Tilikauden voitto (-tappio)	25 650,65	7 756,05
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	<u>601 898,24</u>	<u>537 155,67</u>
VIERAS PÄÄOMA		
Lyhytaikainen		
Ostovelat	8 425,42	9 326,22
Muut velat	15 477,97	20 038,63
Siirtovelat	565 957,95	989 452,80
Yhteensä	<u>589 861,34</u>	<u>1 018 817,65</u>
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	589 861,34	1 018 817,65
VASTATTAVAA YHTEENSA	<u>1 191 759,58</u>	<u>1 555 973,32</u>

ABILIS-SÄÄTIÖ sr
Y-tunnus 1466157-1

TULOSLASKELMA	1.1.2021 - 31.12.2021	1.1. - 31.12.2020
VAR SINAINEN TOIMINTA		
Tuotot UM		
UM tuki/Hankemaksatukset	1 306 750,58	1 369 385,83
UM tuki/Maaohjelmat (ent. Kumppanuusohjelma)	211 164,91	248 580,00
UM tuki/Tiedotushankkeet	86 542,17	86 263,40
UM tuki/Hankehallinto	524 652,41	500 866,78
UM tuki/Vammaisdiplomatia	84 896,97	100 751,72
UM tuki/Hallinto	209 416,31	205 658,01
FinnPartnership -projekti	0,00	4 876,01
UM toiminnan tuotot yhteensä	2 423 423,35	2 516 381,75
Kulut UM		
Henkilöstökulut	-649 218,08	-603 354,85
Poistot	-352,68	-470,24
Muut kulut	-1 773 852,91	-1 907 680,96
FinnPartnership -projekti, kulut	0,00	-4 876,01
UM toiminnan kulut yhteensä	-2 423 423,67	-2 516 382,06
UM toiminnan tuotto- ja kulu jäämä	-0,32	-0,31
Tuotot The National Lottery Community Fund		
TNLCF tuki/Hankemaksatukset	83 364,00	32 998,00
TNLCF tuki/Hankehallinto	10 721,84	19 800,00
TNLCF tuki/Hallinto	13 492,23	9 936,29
TNLCF toiminnan tuotot yhteensä	107 578,07	62 734,29
Kulut The National Lottery Community fund		
Henkilöstökulut	-18 145,82	-11 278,08
Muut kulut	-89 432,25	-51 456,21
TNLCF toiminnan kulut yhteensä	-107 578,07	-62 734,29
TNLCF toiminnan tuotto- ja kulu jäämä	0,00	0,00
Tuotot EU-rahoitus/Christian Blind Mission		
EU-rahoitus/CBM	35 089,80	12 552,95
Kulut EU-rahoitus/Christian Blind Mission		
Henkilöstökulut	-27 592,20	-9 297,59
Muut kulut	-11 360,52	-3 255,36
EU-rahoitus/CBM toiminnan kulut yhteensä	-38 952,72	-12 552,95
EU-rahoitus/CBM toiminnan tuotto- ja kulu jäämä	-3 862,92	0,00
Varsinaisen toiminnan tuotto- ja kulu jäämä	-3 863,24	-0,31

VARAINHANKINTA**Tuotot**

Keräysten tuotot	0,00	1 215,00
Saadut lahjoitukset	2 968,31	5 527,19
Konsernipalvelutuotot	1 759,80	8 658,97
Global Giving Tansania-yhteistyö	0,00	33 746,97
Varainhankinnan muut tuotot	1 000,00	9 655,24
Tuotot yhteensä	<u>5 728,11</u>	<u>58 803,37</u>

Kulut

Muut kulut	-3 274,16	-9 919,95
FinnPartnership -projekti, kulut	0,00	-13 920,03
Global Giving Tansania-yhteistyö, kulut	-1 104,50	-32 682,65
Kulut yhteensä	<u>-4 378,66</u>	<u>-56 522,63</u>

Varainhankinnan tuotto- ja kulujäämä **1 349,45** **2 280,74**

Tuotto-/kulujäämä **-2 513,79** **2 280,43**

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA

Tuotot	68 945,72	24 910,43
Kulut	-1 457,16	-93,37
Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä	<u>67 488,56</u>	<u>24 817,06</u>

Siirto omakatteisiin rahastoihin -39 091,92 -24 546,73

TILIKAUDEN YLIJAAMA/ALIJAAMA **25 882,85** **2 550,76**

ABILIS-SÄÄTIÖ sr
Y-tunnus 1466157-1

TASE	31.12.2021	31.12.2020
VASTAAVAA		
PYSYVÄT VASTAAVAT		
Aineelliset hyödykkeet		
Koneet ja kalusto	1 058,02	1 410,70
Yhteensä	<u>1 058,02</u>	<u>1 410,70</u>
Sijoitukset		
Osuudet saman konsernin yrityksistä	2 500,00	2 500,00
Muut osakkeet ja osuudet	217 637,59	166 289,92
Yhteensä	<u>220 137,59</u>	<u>168 789,92</u>
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ	221 195,61	170 200,62
Omakatteisten rahastojen varat		
Muut osakkeet ja osuudet	355 138,41	264 540,02
Rahat ja pankkisaamiset	0,24	51 506,71
	<u>355 138,65</u>	<u>316 046,73</u>
VAIHTUVAT VASTAAVAT		
Saamiset		
Pitkäaikaiset		
Muut saamiset	7 440,00	7 440,00
Yhteensä	<u>7 440,00</u>	<u>7 440,00</u>
Lyhytaikaiset		
Myyntisaamiset	1 631,14	1 442,72
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	1 759,80	0,00
Lainasaamiset	0,00	0,00
Siirtosaamiset	212 322,79	657 476,12
Muut saamiset	0,00	0,00
Yhteensä	<u>215 713,73</u>	<u>658 918,84</u>
Rahat ja pankkisaamiset	367 468,77	367 651,67
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ	590 622,50	1 034 010,51
VASTAAVAA YHTEENSA	<u>1 166 956,76</u>	<u>1 520 257,86</u>
VASTATTAVAA		
OMA PÄÄOMA		
Säädepääoma	28 760,14	28 760,14
Omakatteiset rahastot		
Kalle ja Maija Könkkölään muistorahasto	355 138,65	316 046,73
Toimintopääoma	172 618,89	170 068,13
Tilikauden voitto (-tappio)	25 882,85	2 550,76
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	<u>582 400,53</u>	<u>517 425,76</u>
VIERAS PÄÄOMA		
Lyhytaikainen		
Ostovelat	8 370,41	9 326,22
Muut velat	13 781,29	11 412,44
Siirtovelat	562 404,53	982 093,44
Yhteensä	<u>584 556,23</u>	<u>1 002 832,10</u>
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	584 556,23	1 002 832,10
VASTATTAVAA YHTEENSA	<u>1 166 956,76</u>	<u>1 520 257,86</u>

ABILIS-SÄÄTIÖ sr
Y-tunnus 1466157-1

TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT

31.12.2021

TILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISPERIAATTEET

Tilinpäätös on laadittu Valtioneuvoston asetuksen (1753/2015) pienyhtiöitä koskevien säännösten mukaisesti.

Arvostusperiaatteet ja -menetelmät sekä jaksotusperiaatteet ja -menetelmät

Säätiön sijoitusomaisuus on arvostettu tilinpäätöksessä käypään arvoonsa noteerattujen arvopapereiden osalta.

Hankkeille myönnetty avustukset kirjataan kuluiksi päätösten tekemisen jälkeen (kirjanpitolautakunnan päätös 1821/2008; 2.9.2008).

KONSERNITILINPÄÄTÖKSEN LAADINTAPERIAATTEET

Omistukset muissa yrityksissä

	Kotipaikka	Omistus	Oma pääoma	Tulos
Abilis Consulting Oy (tytäryhtiö)	Helsinki	100 %	21 997,71	-232,20

Sisäinen osakkeenomistus

Konsernitilinpäätös on laadittu hankintamenomenetelmällä.

Sisäiset liiketapahtumat

Konsernin sisäiset liiketapahtumat sekä keskinäiset saamiset ja velat on eliminoitu.

TULOSLASKELMAN LIITETIEDOT

Ulkoministeriön tuen käytön jakautuminen

	2021	2020
Hankerahoitus	1 604 457,66	1 704 229,23
Hankehallinto	524 652,41	500 866,78
Hallinto	209 416,31	205 658,01
Vammaisdiplomatia	84 896,97	100 751,72
Tuen käyttö	<u>2 423 423,35</u>	<u>2 511 505,74</u>
Siirtyvä tuki ed. vuodelta	89 991,49	66 497,23
Tuki vuodelle 2022	<u>2 535 000,00</u>	<u>2 535 000,00</u>
Yhteensä	2 624 991,49	2 601 497,23
Käytettävissä olevat tuet	2 624 991,49	2 601 497,23
Tuen käyttö	2 423 423,35	2 511 505,74
Seuraavalle vuodelle siirtyvä tuki	201 568,14	89 991,49

ABILIS-SÄÄTIÖ sr
Y-tunnus 1466157-1

TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT**31.12.2021****The National Lottery Community Fund tuen käytön jakautuminen *)**

	2021	2020
Hankerahoitus	83 364,00	32 998,00
Hankehallinto	10 721,84	19 800,00
Hallinto	13 492,23	9 936,29
Yhteensä	107 578,07	62 734,29
Siirtyvä tuki ed. vuodelta	152 784,70	215 518,99
Tuki vuodelle 2022	0,00	0,00
Yhteensä	152 784,70	215 518,99
Käytettävissä olevat tuet	152 784,70	215 518,99
Tuen käyttö	107 578,07	62 734,29
Seuraavalle vuodelle siirtyvä tuki	45 206,63	152 784,70

*) The National Lottery Community Fund, TNLCF aiemmin Big Lottery Fund, BLF.

FinnPartnership-rahoituksen käytön jakautuminen

	2021	2020
Hankerahoitus	0,00	-660,00
Hankehallinto	0,00	3 527,21
Hallinto	0,00	2 008,80
Yhteensä	0,00	4 876,01
Siirtyvä tuki ed. vuodelta	0,00	15 557,98
Tuki vuodelle 2022	0,00	0,00
yhteensä	0,00	15 557,98
Käytettävissä olevat tuet	0,00	15 557,98
Tuen käyttö	0,00	4 876,01
Jäljellä oleva tuki	0,00	10 681,97
Hanke valmistunut, nostamaton tuki	0,00	-10 681,97
Seuraavalle vuodelle siirtyvä tuki	0,00	0,00

EU-rahoituksen/Cristian Blind Mission käytön jakautuminen

	2021	2020
Henkilöstökulut	27 592,20	9 297,59
Muut kulut	11 360,52	3 255,36
Yhteensä	38 952,72	12 552,95
Siirtyvä tuki ed. vuodelta	45 223,05	0,00
Tuki EU-rahoitus/CBM	0,00	53 091,00
Tuki UM	0,00	4 685,00
Käytettävissä	45 223,05	57 776,00
Tuen käyttö	35 089,79	12 552,95
Oma rahoitusosuus	3 862,92	0,00
Seuraavalle vuodelle siirtyvä tuki	10 133,26	45 223,05

ABILIS-SÄÄTIÖ sr
Y-tunnus 1466157-1

TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT

	2021	31.12.2021 2020
Tuottojen yhteismäärät:		
UM tuloutettu tuki	2 423 423,35	2 445 008,51
Siirtyvä tuki vuodelle 2022 UM	201 568,14	89 991,49
Yhteensä	<u>2 624 991,49</u>	<u>2 535 000,00</u>
UM tuloutettu tuki FinnPartnership	0,00	4 876,01
Siirtyvä tuki vuodelle 2022 FinnPartner	0,00	0,00
Yhteensä	<u>0,00</u>	<u>4 876,01</u>
TNLFCF tuloutettu tuki	107 578,07	62 734,29
Siirtyvä tuki vuodelle 2022	45 206,63	152 784,70
Yhteensä	<u>152 784,70</u>	<u>215 518,99</u>
EU-rahoitus/CBM tuloutettu tuki	35 089,79	12 552,95
Siirtyvä tuki vuodelle 2022	10 133,26	45 223,05
Yhteensä	<u>45 223,05</u>	<u>57 776,00</u>
Tuotot sijoituksista	68 945,72	24 910,43
Sijoitustoiminnan kulut	-1 457,16	-93,37
Yhteensä	<u>67 488,56</u>	<u>24 817,06</u>
Varainhankinta tuotot	5 728,11	58 803,37
Varainhankinta kulut	-4 378,66	-56 522,63
	<u>1 349,45</u>	<u>2 280,74</u>
Kaikki yhteensä	2 891 837,25	2 840 268,80

TASEEN VASTAAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Pitkäaikaiset sijoitukset

Arvopaperit	KONSERNI		EMO	
	2021	2020	2021	2020
SEB rahasto				
Hankinta-arvo 1.1. SEB rahasto	166 289,92	115 156,63	166 289,92	115 156,63
Kirjanpitoarvo 31.12.	217 637,59	166 289,92	217 637,59	166 289,92
Markkina-arvo 31.12.	217 637,59	166 289,92	217 637,59	166 289,92
Omakatteinen rahasto EVLI				
Hankinta-arvo 1.1.	264 540,02	249 938,11	264 540,02	249 938,11
Lisäykset	217 577,50	0,00	217 577,50	0,00
Vähennykset	-167 528,19	0,00	-167 528,19	0,00
Tuotot	40 549,08	14 601,91	40 549,08	14 601,91
Kirjanpitoarvo 31.12.	355 138,41	264 540,02	355 138,41	264 540,02
Markkina-arvo 31.12.	355 138,41	264 540,02	355 138,41	264 540,02

ABILIS-SÄÄTIÖ sr
Y-tunnus 1466157-1

TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT

Saamiset	KONSERNI		31.12.2021	
	2021	2020	EMO 2021	2020
Lyhytaikaiset saamiset				
Myyntisaamiset	1 631,14	1 442,72	1 631,14	1 442,72
Saamiset saman konsernin yrityk	0,00	0,00	1 759,80	0,00
Muut lainasaamiset	0,00	0,00	0,00	0,00
Muut saamiset	0,12	80,44	0,00	0,00
Saamiset UM erillisrahoitus	0,00	0,00	0,00	0,00
Hanketukisaamiset UM	166 555,00	547 980,00	166 555,00	547 980,00
Saamiset TNLCF (nostamaton tuki)	0,00	0,00	0,00	0,00
Hanketukisaamiset TNLCF	26 504,00	66 566,00	26 504,00	66 566,00
Muut hankesaamiset	17 957,63	39 194,09	17 957,63	39 194,09
Muut siirtosaamiset	1 368,46	3 738,02	1 306,16	3 736,03
Yhteensä	214 016,35	659 001,27	215 713,73	658 918,84
Saamiset yhteensä	221 456,35	666 441,27	223 153,73	666 358,84

TASEEN VASTATTAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Omakatteinen rahasto

Abilis-säätiö on saanut Kalle ja Maija Könkkölään testamenttilahjoituksena yhteensä 301 155,24 €. Testamenttilahjoituksesta on perustettu omakatteinen rahasto. Tilikaudella 2021 lahjoituksen varoja sijoitettiin EVLI Pankki Oyj:n kautta eri rahastoihin 51 155 €.

Rahaston tuotto on testamentin mukaan käytettävä siten, että puolet tuotosta käytetään Abilis-säätiön omassa kehitysaputyössä ja puolet luovutetaan Kynnys ry:lle käytettäväksi sen kehitysaputyössä, mikäli sitä on. Erillisen sopimuksen mukaisesti Kynnys ry on luopunut rahaston vuosittaisesta osuudestaan 8 vuoden ajaksi. Tällä järjestelyllä kuitataan Abilis-säätiön testamenttilahjoitukseen liittyvä saatava 38 500 €.

Omakatteinen rahasto

Pääoma 1.1.	316 046,73
Pääoman lisäys/vähennys	
Myyntivoitot	8 927,64
Arvonnousu	31 621,44
Hoito- ja hallintokulut	-1 457,16
Pääoman lisäys/vähennys yhteensä	39 091,92
Pääoma 31.12.	355 138,65

Rahaston arvosta 355 138,41 € on sijoitettuna eri rahastoihin ja 0,24 € säätiön pankkitilillä.

ABILIS-SÄÄTIÖ sr
Y-tunnus 1466157-1

TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT

Oman pääoman erittely	KONSERNI		31.12.2021	
	2021	2020	EMO 2021	2020
Säädepääoma 1.1.	28 760,14	28 760,14	28 760,14	28 760,14
Säädepääoma 31.12.	28 760,14	28 760,14	28 760,14	28 760,14
Omakatteiset rahastot	355 138,65	316 046,73	355 138,65	316 046,73
Toimintopääoma/Edell tilik tulos	192 348,80	184 592,75	172 618,89	170 068,13
Tilikauden voitto/tulos	25 650,65	7 756,05	25 882,85	2 550,76
Oma pääoma yhteensä	601 898,24	537 155,67	582 400,53	517 425,76
Vieraan pääoman erittely	KONSERNI		EMO	
	2021	2020	2021	2020
Lyhytaikaiset velat:				
Ostovelat	8 425,42	9 326,22	8 370,41	9 326,22
Muut velat	15 477,97	20 038,63	13 781,29	11 412,44
<u>Siirtovelat</u>				
Velka UM:lle	201 568,14	89 991,49	201 568,14	89 991,49
Velka TNLCF:lle	45 206,63	152 784,70	45 206,63	152 784,70
Velka tuensaajille UM	166 555,00	547 980,00	166 555,00	547 980,00
Velka UM muut	10 133,25	45 223,05	10 133,25	45 223,05
Velka tuensaajille TNLCF	26 504,00	66 566,00	26 504,00	66 566,00
Lomapalkkavelka hankehallinto	71 690,85	48 850,40	71 690,85	48 850,40
Lomapalkkavelka hallinto	8 170,70	6 619,22	8 170,70	6 619,22
Lomapalkkavelka hankerahoitus	5 414,52	4 157,74	5 414,52	4 157,74
Lomapalkkavelka Vammaisdiplom.	6 449,05	4 958,14	6 449,05	4 958,14
Lomapalkkavelka	2 591,60	4 382,41	0,00	0,00
Muut siirtovelat	21 674,21	17 939,65	20 712,39	14 962,70
	<u>565 957,95</u>	<u>989 452,80</u>	<u>562 404,53</u>	<u>982 093,44</u>
Yhteensä	589 861,34	1 018 817,65	584 556,23	1 002 832,10

UM valtionavustus 2018 - 2021

Ulkoministeriö on myöntänyt 7.2.2018 valtion avustusta yhteensä 7 800 000,00 €
Avustus jakaantuu seuraavasti:

2018 - 2019	3 900 000,00
2020	1 950 000,00
2021	1 950 000,00
Yhteensä	<u>7 800 000,00</u>

Ulkoministeriö on myöntänyt 31.1.2020 valtion lisäavustusta vuosille 2020 - 2021 585 000 €/vuosi,
yhteensä 1 170 000 €.

TILIKAUDEN JÄLKEISET OLENNAISET TAPAHTUMAT

UM valtionavustus 2022 - 2025

Ulkoministeriö on myöntänyt valtion avustusta yhteensä 12 MEUR. Vuosittainen tuki on 3 MEUR.

Sijoitusomaisuuden arvo

Säätiön sijoitusomaisuuden käyvän arvon muutos paransi päättyneen tilikauden tulosta 55 402,62 eurolla.
Sijoitusten käypä arvo 24.3.2022 oli 528 913,00 euroa eli 43 863,00 euroa alempi kuin 31.12.2021..

ABILIS-SÄÄTIÖ sr
Y-tunnus 1466157-1

TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT

31.12.2021

The National Lottery Community Fund avustus 2019

The National Lottery Community Fund on myöntänyt 26.11.2019 avustusta yhteensä 216 228,43 € (183 620 £). Avustuksen käyttöaika on 2019-2022.

EU-rahoitus/Christian Blind Mission, valtionavustus omavastuusuudelle

Christian Blind Missionin (CBM) hallinnoiman konsortion kautta on saatu 18.12.2019 EU-rahoitusta 53 091 € (85 % hyväksyttävistä kuluista). Hankkeen omarahoitusosuus on 9 369 €, johon ulkoministeriö on myöntänyt 4 685 € avustuksen (kansallinen osuus).

VAKUUKSIA JA VASTUUSITOUMUKSIA KOSKEVAT LIITETIEDOT

	KONSERNI		EMO	
	2021	2020	2021	2020
Muut annetut vastuusitoumukset				
Maksetut vuokravakuudet	7 440,00	7 440,00	7 440,00	7 440,00

TIEDOT HENKILÖSTÖSTÄ

Saadut työllistämiskorvaukset 1 085,56 euroa on kirjattu tuloslaskelmassa. henkilöstökulujen vähennykseksi.

	KONSERNI		EMO	
	2021	2020	2021	2020
Henkilöstön keskim. lukumäärä	13,5	12,5	13	12

ABILIS-SÄÄTIÖ sr
Y-tunnus 1466157-1

**TOIMINTAKERTOMUKSEN JA
TILINPÄÄTÖKSEN ALLEKIRJOITUS**

Helsinki ___/ ___.2022

Amu Urhonen
Hallituksen puheenjohtaja

Esa-Pekka Mattila
Hallituksen varapuheenjohtaja

Jan-Mikael Fredriksson
Hallituksen jäsen

Henrik Gustafsson
Hallituksen jäsen

Tytti Matsinen
Hallituksen jäsen

Maija Koivisto
Hallituksen jäsen

Anca Enache-Kotilainen
Hallituksen jäsen

Nikolai Klix
Hallituksen varajäsen

Marjo Heinonen
Toiminnanjohtaja

TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Helsinki ___/ ___.2022

Kristian Seemer
HT-tilintarkastaja

Anssi Pietiläinen
HT-tilintarkastaja

ABILIS-SÄÄTIÖ sr**LUETTELO KIRJANPIDOISTA JA AINEISTOISTA****31.12.2021****KIRJANPIDOT JA SÄILYTTÄMISTAPA**

Tilinpäätös ja tase-erittelyt	sidottu/sähköinen
Tilikohtainen tase	sähköinen
Tilikohtainen tuloslaskelma	sähköinen
Tililuettelo	sähköinen
Päiväkirja	sähköinen
Pääkirja	sähköinen
Myyntireskontra	sähköinen
Ostoreskontra	sähköinen
Palkkakirjanpito	sähköinen

TOSITELAJIT JA SÄILYTTÄMISTAPA

<u>Laji</u>	<u>Nro alkaen</u>	<u>Säilyttämistapa</u>
LA Ostolaskut	1	sähköinen
MY Myyntilaskut	10000	sähköinen
T1 Pankkitositteet	30000	paperitositteina ja sähköinen
Tiliotteet		sähköinen
PA Palkat	50000	sähköinen
MU Muut	60000	paperitositteina ja sähköinen
LI Liitetietositteet	80000	sähköinen

SIGNATURES

ALLEKIRJOITUKSET

UNDERSKRIFTER

SIGNATURER

UNDERSKRIFTER

This documents contains 19 pages before this page

Dokumentet inneholder 19 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 19 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument indeholder 19 sider før denne side

Detta dokument innehåller 19 sidor före denna sida

Amu Anna-Maria Urhonen

7bd7471b-afe8-4012-9081-a8395cde25fe - 2022-04-07 19:17:54 UTC +03:00
BankID / MobileID - a00c67b9-cf89-4fe1-8a30-e6839cd84578 - FI

HENRIK JUHA-ANTERO GUSTAFSSON

c1d3d00-1931-431e-86ed-d339ed0776d4 - 2022-04-07 20:34:30 UTC +03:00
BankID / MobileID - 89711e9e-eaa2-4383-b1a3-a3b89785a8a5 - FI

Tytti Ilona Mätsinen

6821646b-acd5-4139-a77d-4d71b04b3a11 - 2022-04-08 10:32:24 UTC +03:00
BankID / MobileID - 550a223d-b6b2-4f9e-addb-8e682673ca58 - FI

NIKOLAI KLIX

20377178-32d1-4aba-a22f-640666d50095 - 2022-04-08 11:17:26 UTC +03:00
BankID / MobileID - 5fbc3c0b-b5ea-4bc1-8457-3189ea42a399 - FI

MAIJA KAROLIINA KOIVISTO

163885a9-8c34-41e6-a278-6929090802e8 - 2022-04-10 08:35:55 UTC +03:00
BankID / MobileID - 5625095d-183e-409e-bca2-fba8627e1f81 - FI

MARJO KATRIINA HEINONEN

85996239-061e-403a-9224-4bca595b4bd0 - 2022-04-10 10:19:53 UTC +03:00
BankID / MobileID - e33c6d3b-e0f1-468f-9e60-902b053628e4 - FI

JAN MIKAEL FREDRIKSSON

b5579000-76f2-4834-b57a-8829fede0e93 - 2022-04-11 09:57:05 UTC +03:00
BankID / MobileID - fca8ad90-4d60-40a3-698c-ef66678e28d8 - FI

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 20 pages before this page

Dokumentet inneholder 20 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 20 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument indeholder 20 sider før denne side

Detta dokument innehåller 20 sidor före denna sida

ANCA LOREDANA ENACHE-KOTILAINEN

a2f07d1f-8b89-4d5f-b17c-275a4438e052 - 2022-04-11 10:07:59 UTC +03:00
BankID / MobileID - 61d86c29-4f86-4b4a-8cab-11f1987e92cc - FI

Esa-Pekka Tapio Mattila

57449d84-36c7-4774-b51b-e1fba6f0354d - 2022-04-11 13:09:55 UTC +03:00
BankID / MobileID - bc7f4523-55f6-4453-8566-f1c94871e657 - FI

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 21 pages before this page

Tämä asiakirja sisältää 21 sivua ennen tätä sivua

Detta dokument innehåller 21 sidor före denna sida

Dokumentet inneholder 21 sider før denne siden

Dette dokument indeholder 21 sider før denne side

authority to sign

asemavaltuus

ställningsfullmakt

autoritet til å signere

myndighed til at underskrive

representative

nimenkirjoitusoikeus

firmitteckningsrätt

representant

repræsentant

custodial

huoltaja/edunvalvoja

förvaltare

foresatte/verge

frihedsberøvende